2) From Europa, sect. 82 (Heck, pp. 107-108)

Multa sunt in hoc cesare, quae laudare possis: corpus egregium et species imperatore digna; animus sedatus ac tranquillus; ingenium perspicax; memoria tenacior; religionis ardens zelus; ingens cupiditas pacis et otii; singularem virtutem in quovis homine diligit dignamque premio ducit. Edificat splendide, ortos tamen ac gemmas plus equo admiratur et amat. Et in rebus gerendis tardior ac remissior est. Tenacem plerique accusaverunt et ad rem nimis attentum. Id fecere proximi antecessores Sigismundus atque Albertus cesares, quorum prodigalitati cuiusuis comparata liberalitas uideri auaritia potest. Ceterum Freidericus nec sua profundit nec aliena diripit uerbis factisque temperans.

2) From Europa, sect. 82 (Brown, p. 134)

There are many things in this statesman [Frederick] which deserve praise: a fine physique and an appearance worthy of an emperor; a calm and unruffled mind, a perceptive intelligence, an even more tenacious memory, burning religious zeal, a strong desire for peace and tranquility. He values every person's particular virtue and deems it worthy of reward. He puts up magnificent buildings, though his admiration and passion for gardens and gemstones is excessive. And in the conduct of affairs, he is rather slow and easy-going. Many have accused him of being niggardly and too careful with money. This is due to his immediate predecessors, the emperors Sigismund and Albert, whose prodigality makes everyone else's generosity look like greed. But Frederick neither squanders his own nor steals the possessions of others, showing equal respect in his words and actions.

25. Karolus VII

[179] Karolus¹ VII., rex Franciae, mortuo patre admodum puer remansit. Itaque nonnulli eum minime regis filium, sed suppositum arbitrabantur. Tum quoque lis inter Borgundos et² Armeniacos orta est commissumque³ est grave bellum. Parisius rex per Armeniacos et⁴ Aurelianenses asportatus est. Borgundi occisa ingenti civium ac⁵ nobilium multitudine civitatem obtinuerunt. Post, cum proditoris Johannes dux Borgundiae accusaretur, magnumque bellum inter Armeniacos esset et Borgundos, fuerunt, qui suaderent rem posse componi, si dux Borgundiae ad colloquium regis veniret. Tractata res est, venitque Johannes dux cum salvo conductu sub publica fide cum litteris regiis securitatis, cumque in conspectu ejus esset ac ex more genuflecteret domino suo, per praepositum⁶ Parisiensem securi percussus est necique datus. Praepositus autem sive jussus sive injussus⁷ in praemium⁸ quaedam castella in provincia recepit.